
EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Julia von Gierke 1002636 LK 3A HES D Awesome For Certain 1006775 W QH 5 5,0 0,0

2 77 Bärbel Gwinner 1573 LK 3A BAWÜ D SZ Potential Machine 1006556 W QH 7 4,0 0,0

3 88 Denise Martens 33258 LK 3A BAWÜ D OW Hollys Billy Crome 32044 W QH 9 3,0 0,0

4 2 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 3A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 11 2,0 0,0

5 45 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 3A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:37 Seite 1 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Reining (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 248 George Maschalani 1207 LK 2A HES D Blackmaneshiningface 1004958 S QH 7 5,0 71,0

2 34 Katharina Kreß 32022 LK 2A BAWÜ D Broadways Starlights 30069 H QH 14 4,0 69,5

2 145 Charlotte Henkelmann 1006585 LK 2B HES D Reddies Lil Cash 1006692 W QH 8 4,0 69,5

4 62 Leonie Kugler 25926 LK 2A BAWÜ D Butter Bisquit 1005335 W QH 6 2,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:37 Seite 2 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 133 Chiara Herget 1007778 LK 4A HES D Lil Wave 1006103 S QH 6 5,0 69,5

2 51 Claudia Schlegel 1000428 LK 4A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 15 4,0 64,5

3 6 Denise Fries 1002745 LK 5A HES D Kings Little Easter 1003547 W QH 10 3,0 64,0

3 31 Jana Martiné 1011710 LK 5A D M. Betunia 34234 S MM 11 3,0 64,0

5 13 Klara Dreßler 1006377 LK 4A SAAR D Charly Brown 368 1006087 W PO 9 1,0 58,0

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:37 Seite 3 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 133 Chiara Herget 1007778 LK 4A HES D Lil Wave 1006103 S QH 6 5,0 70,0

2 4 Susann Berger 1008326 LK 4A HES D LJ Candee Gun 1006412 S PH 7 4,0 69,5

3 69 Michelle Glöckner 1005485 LK 4A HES D Tocho 35245 W WGP 13 3,0 68,5

4 13 Klara Dreßler 1006377 LK 4A SAAR D Charly Brown 368 1006087 W PO 9 2,0 68,0

5 18 Alina Kaup 1000227 LK 4A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 4 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:37 Seite 4 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Leonie Kugler 25926 LK 2A BAWÜ D Butter Bisquit 1005335 W QH 6 5,0 82,5

2 76 Sophie Rausch 33569 LK 2A HES D Tocho 35245 W WGP 13 4,0 77,0

3 130 Michaela Wieder 32147 LK 2A HES D Watt A Copy Jac 34181 W PH 13 3,0 76,5

4 47 Lil Sturm 32915 LK 2B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 11 2,0 76,0

5 12 Anne Schneider 22934 LK 2A HES D Casual Pine 36537 W QH 12 1,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:37 Seite 5 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Trail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Anna Emmert 33365 LK 3B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 7 5,0 71,0

2 92 Franziska Karges 35139 LK 3B HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 9 4,0 70,5

3 26 Lillian Hähner 1001468 LK 3B HES D Double Oak Zippocash 27810 S QH 17 3,0 66,5

4 56 Luisa Munier 35385 LK 3B HES D Fly 36448 S WC 15 2,0 66,0

5 20 Samara Breithaupt 34610 LK 3B BAWÜ D Lil Whiz N It 1007110 W QH 12 1,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:37 Seite 6 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Lil Sturm 32915 LK 2B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 11 5,0 74,0

2 173 George Maschalani 1207 LK 2A HES D Surrender 1007754 H CR 7 4,0 73,5

3 76 Sophie Rausch 33569 LK 2A HES D Tocho 35245 W WGP 13 3,0 71,0

4 117 Frank Schüssler 7278 LK 2A BAY D Shiner Little Charme 1003545 W QH 6 2,0 70,0

5 12 Anne Schneider 22934 LK 2A HES D Casual Pine 36537 W QH 12 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:37 Seite 7 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 7 5,0 80,5

2 102 Christina Köhler 16807 LK 2A HES D See You Tonite 36759 S QH 14 4,0 73,0

3 35 Beatrix Herrmann 14186 LK 2A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 12 3,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:37 Seite 8 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Julie  Martens 1004574 LK 4B BAWÜ D OW Hollys Billy Crome 32044 W QH 9 5,0 0,0

2 57 Lina Maier 1006833 LK 4B BAWÜ D JS Emi Jac 34569 S QH 10 4,0 0,0

3 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 4B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 12 3,0 0,0

4 46 Lisa Reisacher 1005732 LK 4B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 5 2,0 0,0

5 10 Jule Weyrauch 36054 LK 4B HES D Sissi 1008550 S Hal 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:37 Seite 9 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Finja Herkert 1003964 LK 5B HES D Luna 1001599 S Wel.B 17 4,0 67,0

2 99 Selma Schäfer 1009226 LK 5B HES D Rapunzel 36479 S WGP 13 3,0 65,5

3 9 Zoey  Wörner 1003958 LK 5B HES D Jessy 276 1008426 S QHM 18 2,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:37 Seite 10 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Sarah Scheuner 1006005 LK 4A HES D Eclipse Las Vegas 1004901 W WGP 11 5,0 74,0

2 4 Susann Berger 1008326 LK 4A HES D LJ Candee Gun 1006412 S PH 7 4,0 73,5

3 18 Alina Kaup 1000227 LK 4A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 4 3,0 68,5

4 51 Claudia Schlegel 1000428 LK 4A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 15 2,0 68,0

4 13 Klara Dreßler 1006377 LK 4A SAAR D Charly Brown 368 1006087 W PO 9 2,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:37 Seite 11 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Katharina Strohmaier 22789 LK 1A BAWÜ D MR Mac Cash 31916 H QH 9 5,0 71,5

2 139 Thea Maschalani 35138 LK 1B HES D Mr. Pepper Red Dun It 1003668 H QH 8 4,0 69,5

3 243 Thea Maschalani 35138 LK 1B HES D A Sparkling Glo 31567 W QH 19 3,0 68,5

4 50 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 19 2,0 68,0

5 123 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 15 1,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:37 Seite 12 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Saskia Müller 30492 LK 3A RLP D Spirit Of Lakeside 27836 W WGP 21 7,0 72,5

2 45 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 3A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 6 6,0 70,5

2 74 Melina Rapp 31956 LK 3A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 12 6,0 70,5

4 17 Satu Olkkonen 31214 LK 3A HES FIN KH Smoke N Hailey 1008688 S QH 8 4,0 70,0

5 30 Melanie Lothhammer-
Trautwein

14096 LK 3A RLP D Peppys Star Donna 19167 S QH 25 3,0 68,0

6 86 Denise Martens 33258 LK 3A BAWÜ D Taiga Magnum 1003071 S QH 4 2,0 66,0

6 85 Vanessa Schenk 1001403 LK 3A HES D La Amanecido El Silfo 1001082 W CP 10 2,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:38 Seite 13 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Lina Maier 1006833 LK 4B BAWÜ D JS Emi Jac 34569 S QH 10 5,0 0,0

2 87 Julie  Martens 1004574 LK 4B BAWÜ D OW Hollys Billy Crome 32044 W QH 9 4,0 0,0

3 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 4B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 12 3,0 0,0

4 46 Lisa Reisacher 1005732 LK 4B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 5 2,0 0,0

5 38 Alena Wilkens 1011200 LK 4B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 17 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:38 Seite 14 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Anna Emmert 33365 LK 3B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 7 5,0 77,0

2 56 Luisa Munier 35385 LK 3B HES D Fly 36448 S WC 15 4,0 72,5

3 26 Lillian Hähner 1001468 LK 3B HES D Double Oak Zippocash 27810 S QH 17 3,0 70,0

4 92 Franziska Karges 35139 LK 3B HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 9 2,0 66,5

5 20 Samara Breithaupt 34610 LK 3B BAWÜ D Lil Whiz N It 1007110 W QH 12 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:38 Seite 15 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Sarah Scheuner 1006005 LK 4A HES D Eclipse Las Vegas 1004901 W WGP 11 5,0 72,5

2 1 Constance Sabrina
Losert

1009639 LK 4A HES D PHB Luckys Happy Girl 1007164 S PH 17 4,0 72,0

3 106 Romy Köhler 1007851 LK 4B HES D See You Tonite 36759 S QH 14 3,0 71,0

4 23 Finja Herkert 1003964 LK 5B HES D Luna 1001599 S Wel.B 17 2,0 68,5

5 134 Greta  Fries 1011922 LK 5A D Kings Little Easter 1003547 W QH 10 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:38 Seite 16 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Jana Martiné 1011710 LK 5A D M. Betunia 34234 S MM 11 4,0 67,0

2 7 Louise Vivienne Ehl 1011232 LK 5A D Easter Dun Il Jac 1008406 W QH 14 3,0 63,0

3 6 Denise Fries 1002745 LK 5A HES D Kings Little Easter 1003547 W QH 10 2,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:38 Seite 17 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Reining (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Lothar Krause 28980 LK 1A HES D Italians doitbetter 1008241 W QH 4 6,0 70,0

2 66 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 6 5,0 69,5

3 93 Oliver Müller 35809 LK 1A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 13 4,0 68,5

3 59 Alana Strohmaier 25924 LK 1A BAWÜ D JS Emi Jac 34569 S QH 10 4,0 68,5

3 50 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 19 4,0 68,5

6 40 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 5 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:38 Seite 18 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Lina Maier 1006833 LK 4B BAWÜ D JS Emi Jac 34569 S QH 10 5,0 73,0

2 87 Julie  Martens 1004574 LK 4B BAWÜ D OW Hollys Billy Crome 32044 W QH 9 4,0 70,0

3 38 Alena Wilkens 1011200 LK 4B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 17 3,0 69,5

4 52 Malin Schlenke 1010136 LK 4B HES D FM Jac Smart Doc 1007840 W QH 13 2,0 67,5

5 46 Lisa Reisacher 1005732 LK 4B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 5 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:38 Seite 19 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Lena Zimmermann 21053 LK 2A BAWÜ D Chics Black Taris 22392 W QH 22 5,0 70,0

2 64 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 7 4,0 67,0

3 102 Christina Köhler 16807 LK 2A HES D See You Tonite 36759 S QH 14 3,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:38 Seite 20 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Reining (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Susann Berger 1008326 LK 4A HES D LJ Candee Gun 1006412 S PH 7 5,0 69,0

2 24 Julia Jung 1009597 LK 4A HES D Jingle Bell 1007142 S APPM 6 4,0 64,5

3 19 Noemi Franz 28762 LK 4A HES D Spektra Whiz 1007721 S QH 5 3,0 61,0

4 53 Michelle Glöckner 1005485 LK 4A HES D MM Revolutionary 1005450 W QH 10 2,0 59,0

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:38 Seite 21 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 147 Thea Maschalani 35138 LK 1B HES D AR Vintage Dream 1008628 H QH 7 7,0 72,0

2 66 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 6 6,0 71,5

3 243 Thea Maschalani 35138 LK 1B HES D A Sparkling Glo 31567 W QH 19 5,0 71,0

4 34 Katharina Kreß 32022 LK 2A BAWÜ D Broadways Starlights 30069 H QH 14 4,0 70,5

5 36 Johanna Kreß 32023 LK 3B BAWÜ D Spats Night Glo 1004883 S QH 9 3,0 70,0

6 70 Thomas Müller 29946 LK 1A HES D AR Surprise Me Shine 1005201 W QH 6 2,0 69,5

6 59 Alana Strohmaier 25924 LK 1A BAWÜ D JS Emi Jac 34569 S QH 10 2,0 69,5

6 83 Nick Kalka 1001198 LK 2A BAWÜ D A Genuine Playgirl 34458 S QH 7 2,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:38 Seite 22 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Franziska Karges 35139 LK 3B HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 9 5,0 71,0

2 54 Antonia Wiedenmayer 1006128 LK 3B BAWÜ D Mergellina Whiz 1007266 S QH 5 4,0 70,5

3 55 Amely Wiedenmayer 35960 LK 3B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 10 3,0 70,0

4 56 Luisa Munier 35385 LK 3B HES D Fly 36448 S WC 15 2,0 68,5

4 26 Lillian Hähner 1001468 LK 3B HES D Double Oak Zippocash 27810 S QH 17 2,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:38 Seite 23 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Stefanie Schmitt 27577 LK 1A SAAR D Sweet Whizout A Spot 29160 W PH 11 5,0 81,5

2 50 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 19 4,0 81,0

3 64 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 7 3,0 78,0

4 120 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 18 2,0 77,5

5 66 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 6 1,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:38 Seite 24 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Katharina Strohmaier 22789 LK 1A BAWÜ D MR Mac Cash 31916 H QH 9 5,0 75,5

2 139 Thea Maschalani 35138 LK 1B HES D Mr. Pepper Red Dun It 1003668 H QH 8 4,0 74,0

3 50 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 19 3,0 72,0

3 123 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 15 3,0 72,0

5 49 Stefanie Schmitt 27577 LK 1A SAAR D Sweet Whizout A Spot 29160 W PH 11 1,0 71,5

5 40 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 5 1,0 71,5

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:38 Seite 25 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Romy Köhler 1007851 LK 4B HES D See You Tonite 36759 S QH 14 5,0 0,0

2 43 Juli Scholz 1007696 LK 5B HES D Trá Bháin Bambi 1006974 S CON 6 4,0 0,0

3 22 Nele Hessler 1008801 LK 5B HES D Jordi 1008312 W Shet 14 3,0 0,0

4 116 Giulia Götz 1009398 LK 5B D Hidden Star Jayjay 1007073 W QH 9 2,0 0,0

5 95 Annika Murach 1011716 LK 5A D Missouri AM 1008601 S HalM 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:38 Seite 26 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Ranch Rail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Amely Wiedenmayer 35960 LK 3B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 10 5,0 0,0

2 92 Franziska Karges 35139 LK 3B HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 9 4,0 0,0

3 54 Antonia Wiedenmayer 1006128 LK 3B BAWÜ D Mergellina Whiz 1007266 S QH 5 3,0 0,0

4 56 Luisa Munier 35385 LK 3B HES D Fly 36448 S WC 15 2,0 0,0

5 26 Lillian Hähner 1001468 LK 3B HES D Double Oak Zippocash 27810 S QH 17 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:38 Seite 27 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Julia Jung 1009597 LK 4A HES D Jingle Bell 1007142 S APPM 6 5,0 0,0

2 37 Sarah Scheuner 1006005 LK 4A HES D Eclipse Las Vegas 1004901 W WGP 11 4,0 0,0

3 6 Denise Fries 1002745 LK 5A HES D Kings Little Easter 1003547 W QH 10 3,0 0,0

4 13 Klara Dreßler 1006377 LK 4A SAAR D Charly Brown 368 1006087 W PO 9 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Lina Maier 1006833 LK 4B BAWÜ D JS Emi Jac 34569 S QH 10 5,0 70,0

2 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 4B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 12 4,0 68,0

3 38 Alena Wilkens 1011200 LK 4B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 17 3,0 66,5

4 87 Julie  Martens 1004574 LK 4B BAWÜ D OW Hollys Billy Crome 32044 W QH 9 2,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 194 Claudia Helfrich 1008930 LK 3A HES D Spooked Twice 1007708 S QH 13 7,0 76,5

2 91 Mareike Weiss 24939 LK 3A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 5 6,0 73,5

3 17 Satu Olkkonen 31214 LK 3A HES FIN KH Smoke N Hailey 1008688 S QH 8 5,0 73,0

4 74 Melina Rapp 31956 LK 3A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 12 4,0 71,5

5 86 Denise Martens 33258 LK 3A BAWÜ D Taiga Magnum 1003071 S QH 4 3,0 71,0

6 45 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 3A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 6 2,0 70,5

7 28 Katharina Sattler 31506 LK 3A HES D M. Betunia 34234 S MM 11 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 194 Claudia Helfrich 1008930 LK 3A HES D Spooked Twice 1007708 S QH 13 6,0 0,0

2 84 Sina Schlaich 35604 LK 3A BAWÜ D Gina (1777) 36472 S WGP 17 5,0 0,0

3 91 Mareike Weiss 24939 LK 3A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 5 4,0 0,0

4 86 Denise Martens 33258 LK 3A BAWÜ D Taiga Magnum 1003071 S QH 4 3,0 0,0

5 89 Saskia Müller 30492 LK 3A RLP D Spirit Of Lakeside 27836 W WGP 21 2,0 0,0

6 74 Melina Rapp 31956 LK 3A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 3A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 11 6,0 79,5

2 89 Saskia Müller 30492 LK 3A RLP D Spirit Of Lakeside 27836 W WGP 21 5,0 77,5

3 80 Viktoria von Gierke 24985 LK 3A HES D Leaguers Temptation 30275 W QH 18 4,0 76,5

4 88 Denise Martens 33258 LK 3A BAWÜ D OW Hollys Billy Crome 32044 W QH 9 3,0 75,5

5 91 Mareike Weiss 24939 LK 3A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 5 2,0 75,0

6 84 Sina Schlaich 35604 LK 3A BAWÜ D Gina (1777) 36472 S WGP 17 1,0 74,0

6 45 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 3A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 6 1,0 74,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Johanna Kreß 32023 LK 3B BAWÜ D Spats Night Glo 1004883 S QH 9 6,0 70,0

2 71 Klaus Mösslein 1005674 LK 3A HES D Real German Einstein 27868 W QH 18 5,0 69,0

3 55 Amely Wiedenmayer 35960 LK 3B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 10 4,0 68,5

4 8 Lisa Heyn 1005624 LK 3A HES D Power of Remedy 1003511 S QH 6 3,0 68,0

5 186 Sonja Theobald 21272 LK 3A RLP D Blackmaneshiningface 1004958 S QH 7 2,0 67,0

6 85 Vanessa Schenk 1001403 LK 3A HES D La Amanecido El Silfo 1001082 W CP 10 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Selma Schäfer 1009226 LK 5B HES D Rapunzel 36479 S WGP 13 6,0 69,0

2 23 Finja Herkert 1003964 LK 5B HES D Luna 1001599 S Wel.B 17 5,0 66,0

3 32 Yasmin Trautwein 1006311 LK 5B D Peppys Star Donna 19167 S QH 25 4,0 65,5

4 116 Giulia Götz 1009398 LK 5B D Hidden Star Jayjay 1007073 W QH 9 3,0 65,0

4 22 Nele Hessler 1008801 LK 5B HES D Jordi 1008312 W Shet 14 3,0 65,0

4 97 Marissa Born 1011746 LK 5B D Face to Face 1008623 S APP 17 3,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 10. September 2023 19:38 Seite 34 von 44



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Lina Maier 1006833 LK 4B BAWÜ D JS Emi Jac 34569 S QH 10 5,0 77,0

2 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 4B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 12 4,0 71,0

3 46 Lisa Reisacher 1005732 LK 4B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 5 3,0 69,5

4 38 Alena Wilkens 1011200 LK 4B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 17 2,0 69,0

5 10 Jule Weyrauch 36054 LK 4B HES D Sissi 1008550 S Hal 7 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Reining (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 126 Louis Reinmuth 1004063 LK 4B BAWÜ D A million dreams 1007685 W QH 4 5,0 69,0

2 46 Lisa Reisacher 1005732 LK 4B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 5 4,0 65,0

3 65 Ryan Brusnik 1003600 LK 4B HES D Arcletic Chic Olena 1007880 S QH 13 3,0 57,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 19 5,0 0,0

2 47 Lil Sturm 32915 LK 2B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 11 4,0 0,0

3 41 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Shine Rider Shine 1003561 W QH 6 3,0 0,0

4 12 Anne Schneider 22934 LK 2A HES D Casual Pine 36537 W QH 12 2,0 0,0

5 120 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Pleasure (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Antonia Wiedenmayer 1006128 LK 3B BAWÜ D Mergellina Whiz 1007266 S QH 5 4,0 0,0

2 56 Luisa Munier 35385 LK 3B HES D Fly 36448 S WC 15 3,0 0,0

3 26 Lillian Hähner 1001468 LK 3B HES D Double Oak Zippocash 27810 S QH 17 2,0 0,0

4 20 Samara Breithaupt 34610 LK 3B BAWÜ D Lil Whiz N It 1007110 W QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 3A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 6 5,0 73,5

2 56 Luisa Munier 35385 LK 3B HES D Fly 36448 S WC 15 4,0 72,5

3 74 Melina Rapp 31956 LK 3A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 12 3,0 71,5

4 2 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 3A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 11 2,0 70,5

4 77 Bärbel Gwinner 1573 LK 3A BAWÜ D SZ Potential Machine 1006556 W QH 7 2,0 70,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Juli Scholz 1007696 LK 5B HES D Trá Bháin Bambi 1006974 S CON 6 6,0 76,0

2 99 Selma Schäfer 1009226 LK 5B HES D Rapunzel 36479 S WGP 13 5,0 75,0

3 106 Romy Köhler 1007851 LK 4B HES D See You Tonite 36759 S QH 14 4,0 68,5

3 23 Finja Herkert 1003964 LK 5B HES D Luna 1001599 S Wel.B 17 4,0 68,5

5 22 Nele Hessler 1008801 LK 5B HES D Jordi 1008312 W Shet 14 2,0 68,0

6 94 Carina Schaar 1011722 LK 5A D Mikado Golden Summer 1008606 W PIN 4 1,0 67,5

6 9 Zoey  Wörner 1003958 LK 5B HES D Jessy 276 1008426 S QHM 18 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 19 5,0 0,0

2 35 Beatrix Herrmann 14186 LK 2A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 12 4,0 0,0

3 102 Christina Köhler 16807 LK 2A HES D See You Tonite 36759 S QH 14 3,0 0,0

4 66 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 6 2,0 0,0

5 64 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 133 Chiara Herget 1007778 LK 4A HES D Lil Wave 1006103 S QH 6 5,0 0,0

2 37 Sarah Scheuner 1006005 LK 4A HES D Eclipse Las Vegas 1004901 W WGP 11 4,0 0,0

3 4 Susann Berger 1008326 LK 4A HES D LJ Candee Gun 1006412 S PH 7 3,0 0,0

4 18 Alina Kaup 1000227 LK 4A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 4 2,0 0,0

5 24 Julia Jung 1009597 LK 4A HES D Jingle Bell 1007142 S APPM 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 19 5,0 73,5

2 123 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 15 4,0 67,5

2 62 Leonie Kugler 25926 LK 2A BAWÜ D Butter Bisquit 1005335 W QH 6 4,0 67,5

4 39 Katharina Strohmaier 22789 LK 1A BAWÜ D MR Mac Cash 31916 H QH 9 2,0 58,5

5 20 Samara Breithaupt 34610 LK 3B BAWÜ D Lil Whiz N It 1007110 W QH 12 1,0 57,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Jana Martiné 1011710 LK 5A D M. Betunia 34234 S MM 11 4,0 68,0

2 7 Louise Vivienne Ehl 1011232 LK 5A D Easter Dun Il Jac 1008406 W QH 14 3,0 65,5

3 6 Denise Fries 1002745 LK 5A HES D Kings Little Easter 1003547 W QH 10 2,0 64,0
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